
Rozprava 3. 10. 2008 
 

 
Časový harmonogram: 
18,00 ‐ 21,30  Prezentace 
20,00 ‐ 21,30  Trénink v obou pásmech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozprava 4. 10. 2008 
 

 
Časový harmonogram: 
9,45      Odjezd autobusu č.1 (do startu 30 včetně) 
10,25     Odjezd autobusu č.2 (do startu 65 včetně) 
11,00     Odjezd autobusu č.3 (zbytek startujících) 
11,00      Start 00 
19,00     Vyhlášení výsledků 
 
Pásma: 
MD ‐13, MD 50,60:    144 MHz (normálně vysílající) 
MD 16,20, D35, M40 :   144 MHz (rychle vysílající) 
 
Všechny stojany budou označeny číslem kontroly. 
Na rychle vysílajících kontrolách budou použity lampiony s modrým pruhem.  
 
!!!Důležité upozornění!!! 
v rámci závodu mohou být dvě kontroly stejného značení, stejného pásma a 
jiné frekvence na stejném místě. Žádná kategorie nebude přelaďovat. 
Kontroly, které nebudou společné, budou standardně dle pravidel minimálně 
400m od sebe. 
  
Vyhledávané vysílače: 
144 MHz  (normálně vysílající) 
M10:      1, 2, M  
M13:      1, 2, 3, 4, M 
M50:      1, 3, 4, 5, M 
M60:      1, 2, 4, M 
D10:      1, 3, M 
D13:      1, 2, 3, M  
D50:      1, 2, 3, 4, M 
 
144 MHz (rychle vysílající) 
M16:      1, 3, 4, 5, M 
M20:      1, 2, 3, 4, 5, M 
M40:      1, 2, 3, 4, M 
D16:      1, 2, 4, 5, M 
D20:      1, 3, 4, 5, M 
D35:      2, 3, 4, 5, M      
 
Limit: 
150 minut 
 



Mapa: 
Přátelské kokotsko,  1:15 000, stav 2006, částečná revize 2008 
Formát 29,7cm x 34,4cm 
 
Organizace startu: 
Vedoucí startu:  Filip Cernetic, R1 
 
Na  start  budou  závodníci  odváženi  autobusem.  Každý  závodník  musí  jet 
autobusem  dle  svého  startovního  času. Od  autobusu  ke  startu  bude  cesta 
značená. Vzdálenost  je cca 0,6 km. V místě startu musí závodník neprodleně 
odevzdat  přijímače  na  místo  určené  pořadatelem.  Odevzdávají  se  rádia 
včetně náhradních. 
 
Trať: 
Pásmo 144 MHz je krátká trať s 2,5‐ti minutovými intervaly. 
Závodníci budou startovat klasicky po 5‐ti minutách. 
 
Organizace cíle: 
Vedoucí cíle:   Jaroslav Novotný, R1 
 
Od  majáku  do  cílového  prostoru  bude  jednostranný  přerušovaný  koridor 
zakončený krátkým oboustranným souvislým. 
Z cíle bude odjíždět autobus do centra soutěže průběžně dle zaplnění. 
 
Soutěž družstev: 
Seznam  a  složení  družstev  odevzdat  na  libovolném  papíru  nejpozději  při 
startu! Družstva budou složena závodníky z kategorií MD10‐13 + MD16‐20  + 
MD35  ‐.  Družstva  mohou  být  složena  ze  závodníků  z  různých  oddílů.  Do 
celkového  hodnocení  družstev  se  počítá  umístění  (součet  všech  za  obě 
pásma),  je‐li  někdo  PL,  D,  N  potom  se  mu  počítá  jako  umístění  počet 
závodníků v nejvíce obsazené kategorii. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rozprava 5. 10. 2008 
 

 
Časový harmonogram: 
9,00      Odevzdání přijímačů v místě startu 
9,30      Všichni závodníci musí být v místě startu 
9,30       Start 00 
15,00     Vyhlášení výsledků a ukončení Poháru přátelství 
 
Pásma: 
MD ‐13, MD 50,60:    3,5 MHz (normálně vysílající) 
MD 16,20, D35, M40 :   3,5 MHz (rychle vysílající) 
 
Všechny stojany budou označeny číslem kontroly. 
Na rychle vysílajících kontrolách budou použity lampiony s modrým pruhem.  
 
!!!Důležité upozornění!!! 
v rámci závodu mohou být dvě kontroly stejného značení, stejného pásma a 
jiné frekvence na stejném místě. Žádná kategorie nebude přelaďovat. 
Kontroly, které nebudou společné, budou standardně dle pravidel minimálně 
400m od sebe. 
 
Vyhledávané vysílače: 
3,5 MHz (normálně vysílající) 
M10:      1, 2, 4, M  
M13:      1, 2, 3, M 
M50:      1, 2, 3, 5. M 
M60:      1, 2, 5, M 
D10:      1, 2, M 
D13:      1, 2, 4, M  
D50:      1, 2, 4, 5, M 
 
3,5 MHz (rychle vysílající)  
M16:      1, 2, 3, 4, M 
M20:      1, 2, 3, 4, 5, M 
M40:      1, 3, 4, 5, M 
D16:      1, 2, 3, 5, M 
D20:      2, 3, 4, 5, M 
D35:      1, 2, 3, 5, M      
 
Limit: 
150 minut 
 
 



Mapa: 
Přátelský rumpál, 1:15 000, stav 2006, revize srpen 2008 
Formát A4 
 
Organizace startu: 
Vedoucí startu:  Filip Cernetic, R1 
 
Na start budou závodníci odcházet sami pouze po vyznačené cestě. Všechna 
rádia  musí  být  odevzdána  nejpozději  v 9,00.  Odevzdávají  se  rádia  včetně 
náhradních na místo určené pořadatelem. Každý závodník musí být v prostoru 
startu v 9,30. 
Jestliže  někdo  neuposlechne  těchto  pokynů  pořadatele  je  to  důvodem 
k diskvalifikaci celého oddílu. 
 
Trať: 
Pásmo 3,5 MHz je klasická trať s 5‐ti minutovými intervaly. 
 
Organizace cíle: 
Vedoucí cíle:   Jaroslav Novotný, R1 
 
Od  majáku  do  cílového  prostoru  bude  jednostranný  přerušovaný  koridor 
zakončený krátkým oboustranným souvislým.  
Z cíle se odchází individuálně (pěšky) do centra soutěže. 


